SuMPO EPD SUMPOBRIESAILTOIS A

SE“MI':’;’D - — A EE A Y AT AR B
EPD 4T NREES (EPD) R REAIE1 140
VERIFIED KANDA SQUARE GATE

Z8%&E=S © JR-Al-25374E https://ecoleaf-label.jp

=hs/LsHRRRE  bizhub c4751i

(KONICAMINOLTA ,INC.)

bizhub ca7s)

HEHEAL BRES JR-AI-25374E
P EAPCRES  PA-590000-Al-08
PCR% CIE YN PaAL:: 2o
HEX SRR 2AFA 20255128 8H
5] LS RIEAHE 20254118280
FEMRIFRE. £, B, EA-HHEE BEVTI &iEAHX VAT LFREEA
RIEES JV-Al-25374
IRAEENEAR 2030118278
HEOBER, TEMLKR-FE PCRLE1-DETE
A= : bizhub C4751i (For EU) RERT 2023F 98 1H
EERMAK ZER g B2
B EBFEEARANI-EEHE) (— A EEAY AT T IV HEERRE)
WENRIEE (A4): /70 47ppm/N5— 47ppm E=HIRFE
BEAAETIZA4 NEBIREEE AN EX

W D R
ISO14025 T4 > 1A B & RUT -5 DML LIIREE
HAWR AR AT T moE WL
*YAT LRI ER I EREFNORIEDHEE. VAT LRIAETOLBEED
BHIELH,
FLADESE

AZH2IVI (#R)

eco-support@konicaminolta.com

Z5&ES ¢ JR-AI-25374E



SuMPO SuMPO EPD SUMPOBRIESANILTOI I

D _ — A EE AT AT T IR EHEE S

of '0 H4TNRIESEE (EPD) FRET A EX P HE1-14-8

MERTEIED KANDA SQUARE GATE

HiES JR-AI-25374E https://ecoleaf-label jp

F1IY1 IR EF ISR

FRREAERR | SR TRIBER e BEZEERBE
SIEZXE - 55 kg-CO.eq 4.10E+02 4.48E+01 3.69E+01 2.86E+02 6.64E+01
AV BIE kg-CFC-11eq 3.71E-05 3.77E-08 2.08E-08 4.89E-05 1.74E-07
EXREL kg—PO43—eq 5.85E-03 3.54E-06 1.57E-05 1.61E-02 8.13E-05
73214 kg-SO2eq 4.32E-01 1.94E-01 2.39E-02 3.91E-01 3.46E-02
HALREAFIHI Vb kg-CzH.eq 1.07E-02 2.98E-05 2.11E-04 5.30E-03 3.02E-04
FEME RS - 54 kg-Sbeq 4.75E-02 3.95E-05 4.84E-06 9.05E-02 3.01E-05

179171 IRV M) 3 IRESEB R
—REROERICEIT 51E1E

e 5 - B 5 - MERF
R | SLERRE T B e BESZRRE
X
BAERRE—RER - IRIF- (RPRy) MJ 6.61E+02 1.63E+02 3.23E+00 1.21E+03 2.92E+01
BAETE—RER - IRF-2EHE (RPRy) MJ 9.21E+01 3.64E-03 1.18E-03 7.93E+01 8.09E-03
FEBERHE—RER - TRLF— (NRPRy) M) 5.70E+03 5.53E+02 4.28E+02 1.70E+04 3.51E+02
FEBETE—RIR - TRNH-BHHR (NRPR,) M) 7.22E+02 2.72E-01 4.31E-02 1.23E+03 1.72E-01

HEMSRECEY 5EMIER
RGO ET BN
ERBRBOEEARE BEE EPAR) YFUA)
-BEROEAIRZSERH
- M ER%326,4001%
-ERIAMOBRB AR EEFNTVETEA
SHESR, EHIREROB R, £ - TR T ELTWET
KEBRIRNF-RF-TO0IFLVer3 2L VEHLTVET,
BRIEFETEERAH<ETHEMNABETT, BEORSSCIBREADEEL—BICHRITONZEDOTIEHYE A,
I EELEBEIREAOEFNAZEDREIPELM (FEZBELTVIHIE) |
YAZFHE CREVABICENETOREEERIFINE) £2EERTEOTESHYELEA.

EBEIRNF-A5-T0YTLVer3 285,
A RO A E L EEBROEERISO14001 RIS THICTITTHON TVEY,
Hd H(CEd 9 518 B EEICET 515k
- mE (ERES) By 1HH CAS No. B
LB 1.5E+01 kg - - _
sSuUs 4.3E-01 kg - - -
TVIZ9h 1.2E+00 kg
zZnfheE 1.2E+00 kg FEALEZRT-IDEZH
A5 9.6E-01 kg -IDEA v3.4, SUMPORRIEIANNTOII LB RIF B {iv2.13%E A,
T3AFvY 1.6E+01 kg
~ 3.6E+00 kg
i3 2.6E+00 kg fis&
YN 1.8E-01 kg -
REEBER 3.0E+00 kg
hEE-Y 2.0E+00 kg

OT-IHEDH L. PCRELSUVEE - EEREZESRBL LI,
OLLEIIDVTUS, BE - EERBICRESNREEH LS ELLARDONEEA,
(BHFEURL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)



